Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
Connectivity con garantía y confianza. RFQ T81H5D312-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
T81H5D312-12 Details PDF
T81H5D312-12
Número de pieza del fabricante: T81H5D312-12
Fabricante / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Parte de la descripción: RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Hojas de datos: T81H5D312-12.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 1150 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza T81H5D312-12
Fabricante Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Categoría Relés > Relés de señal, hasta 2 amperios
Estado de la pieza 1150 pcs Stock
Tiempo de entrega estándar del fabricante 19 Weeks
Descripción detallada Telecom Relay SPDT (1 Form C) Through Hole
Serie T81
Temperatura de funcionamiento -30°C ~ 70°C
Tipo de montaje Through Hole
Estilo de terminación PC Pin
Caracteristicas -
material de los contactos Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Formulario de contacto SPDT (1 Form C)
Tipo de relé Telecom
Tipo de bobina Non Latching
Resistencia de la bobina 700 Ohms
corriente de la bobina 17.1mA
Voltaje de la bobina 12VDC
Clasificación de contacto (actual) 1A
Tensión de conmutación 125VAC, 60VDC - Max
Activar Voltaje (Max) 8.4 VDC
Voltaje de apagado (Min) 0.6 VDC
Tiempo de funcionamiento 10ms
Tiempo de liberación 7ms
Potencia de la bobina 200 mW
embalaje Bulk
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant
Otros nombres
5-1393779-8
PB740
T81H5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 24V
T81N5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T8155NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 5UH
4LN SMD
T8151NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 35UH
4LN SMD
T81H5D312-12
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 12V
T81H5D312-05
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 5V
0603ZC471KAZ2A 12065C152JAT2A 1N4007GP 2-1462033-1 22255C225KAT2A
24941-18ES 24LC64I/SN AUIRF3808 B82422-A1392-K100 BQ27210DRKRG4
C0603JB1A473K030BC C1812Y105M050T DDZ24BSF DDZ9V1C-7-F FQU3N50CTU
GRM188R71H103JA01D KA278R12YDTU LP2901DR LP2950CZ-5.0G LP3918TLX-A/NOPB
M30218FCFP MAX9686MJA MMBT3416 MMBTA92LTIG N350MH14HOO
NCS2001SN1T1G PK55FG-120 RMCF0805FT51K1CT-ND RSX201L-30TE25 SD170OC24K
SI4636DY-T1-E3 SI8441BC-D-IS SI9945DY-T1 SKIIP83AHB12T10 SMCJ43CA-TR
SMCJ58CA/7 SN105103PJM SPW48S24-100 SS2PH9HE3/84A STP40NF10
T810-600B T810-600B-TR T810-600G-TR T810-800B-TR T810T-8FP
T8114NLT T8132NLT T81H5D312-12 VE-2W0-MV XC62AP4502PR
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited